



क्षेत्रीय कार्यालय पंचतीप भवन, ईडी.सी. प्लॉट संख्या 23., पाड्रो, पणजी, गोवा - 403001 Panchdeep Bhavan, EDC Plot No. 23, Patto, Panaji, Goa-403001

Phone: 0832-2438853 ई-मेल/E-mail : rd-goa@esic.nic.in,

वेबसाइट/Website: www.esic.nic.in

संख्या : 32-ए-44/18/1/95- स्था

दिनांक: 03.04.2025

## वर्ष 2025 का कार्यालय आदेश संख्या 41

सक्षम पाधिकारी ने श्री भारत मांजरेकर . अधीक्षक , क्षेत्रीय कार्यालय, कर्मचारी बीमा निगम, पणजी, गोवा को लडकी की शिक्षा के लिए उनके भविष्य लेखा संख्या MHQ-3797(जी) में जमा राशि में रु. 7.00.000/- (साथ लाख मात्र ) के अप्रतिदेय निकासी की स्वीकृति प्रदान की है।

The competent Authority has sanctioned the grant of non-refundable withdrawal of Rs.7,00,000/- (Rupees Seven Lakhs only) to Shri Bharat Manjrekar, Superintendent, Regional office, Panaji, Goa from the amount standing at his credit in his P.F A/c. MHQ-3797(G) for his daughter Education-Outside India.

प्रामाणित किया जाता है की उपरोक्त कर्मचारी सामान्य भविष्य निधि (केंद्रीय सेवा) नियम 1960 के नियम 16(1) & 15(1)(ए)(a)एवं कर्मचारी सामान्य भविष्य निधि (केंद्रीय सेवा) नियम के पावधानों में संशोधन – निधि से निकासी के प्रावधानों का उदारिकरण में दी गयी शर्तों को पूरी करती है।

It is certified that the above official fulfills the conditions stated in General Provident Fund(Central Service) Rules 1960, Rule 16(1) & 15(1)(A)(a) and the Amendments to the provisions of General Provident Fund(central Service) Rules-Liberalization of provisions for withdrawals from the fund.

सहायक निवेशक (वित्त ) द्वारा इसकी सहमित ई -फ़ाइल संख्या A-44018/38/2022-ADMIN-Part(1) तथा पृष्ट संख्या #31 पर दी गयी है।

This has the concurrence of Assistant director(Finance) on e-file no. A-44018/38/2022-ADMIN-Part(1) noting #31.

Digitally signed by Hemant Kumar (ठेविंट<sup>कु</sup>03-04-2025 प्य निहेश्कृ (ब्रुग्नासन )

## सेवा में

- 1. संबंधित अधिकारी/कर्मचारी।
- 2. वित्त आयुक्त, क. रा. बी. निगम मुख्यालय, नई दिल्ली।
- 3. वैयक्तिक सहायक प्रकोष्ठ, क.रा.बी.निगम , क्षेत्रीय कार्यालय, गोवा को इसे सभी संबंधितों को ईमेल करने हेतु प्रेषित।
- 4. उप निदेशक, रोकड़ /सामान्य शाखा, वित्त एवं लेखा शाखा , क.रा.बी.निगम , क्षेत्रीय कार्यालय, पणजी-गोवा।
- 5. कार्यालय आदेश फ़ाइल / सामनी बाविष्य निधि निकाशी फ़ाइल।
- 6. वैबसाइट मैनेजर गोवा वैबसाइट पर अपलोड करने हेतु।